
ZARZĄDZENIE NR 49/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z pola kampingowego i namiotowego przy ul. 
Leśnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz uchwały nr 25/II/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia  05 grudnia 2018 roku w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Stawki opłat wynoszą: 

- opłata za kamper lub przyczepę kampingową wynosi 40 zł brutto za dobę. 

- pakiet  media-sanitarny za kamper lub przyczepę kampingową wynosi 40 zł brutto za dobę ( pakiet zawiera 
bezpłatne korzystanie, w czasie jednej doby, z podłaczenia kampingu bądź kampera do prądu jak również 
bezpłatne korzystanie z sanitariatów, pukntów poboru wody i punktu zrzutu nieczystości ) 

- opłata za namiot wynosi 20 zł brutto za dobę. 

- pakiet sanitarny za namiot wynosi 30 zł brutto za dobę ( pakiet zawiera bezpłatne korzystanie, w czasie 
jednej doby z sanitariatów, pukntów poboru wody) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 8E559533-6B31-46F4-ADFC-41721F4DD3A9. Podpisany Strona 1




